

## **Kawasaki Footwear ApS**

Højskole Alle 14  
2770 Kastrup

CVR-nr. 30 55 20 24

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. april 2024

---

Bo Stanley Svensson  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kawasaki Footwear ApS  
Højskole Alle 14  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 55 20 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 21. juni 2007

Hjemsted: Tårnby

### Direktion

Bo Stanley Svensson

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 474.495, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 599.493.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>474.495</b>	<b>89</b>
Finansielle indtægter	2	<u>0</u>	<u>44</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>474.495</b>	<b>133</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>474.495</u></b>	<b><u>133</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		474.493	624
Overført resultat		<u>2</u>	<u>-491</u>
		<b><u>474.495</u></b>	<b><u>133</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>655.014</u>	<u>797</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>655.014</b></u>	<u><b>797</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>655.014</b></u>	<u><b>797</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>655.014</b></u>	<u><b>797</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		474.493	624
<b>Egenkapital</b>		<b>599.493</b>	<b>749</b>
Anden gæld		55.521	48
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.521</b>	<b>48</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.521</b>	<b>48</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>655.014</b>	<b>797</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-2	624.206	749.204
Betalt ordinært udbytte	0	0	-624.206	-624.206
Årets resultat	0	2	474.493	474.495
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>474.493</b>	<b>599.493</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>44</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>44</b></u>

## **Noter**

### **3 Hensættelse til udskudt skat**

Der er et ikke bogført skatteaktiv pr. 31.12.2023 på t.kr. 831.

### **4 Eventualforpligtelser**

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Løkken Holding af 1.4.2009 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.